
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

Lima,91de Octubre...de19780_
CONSIDERANDO :

Que por R.S. N” 370-80-E_/76 se dota al INRED
de los recursos financieros para la refacción de la Tribuna Sur del Es-
tadio Nacional;

Que se ha efectuado Invitación Pública para -
Concurso de Precios - Precios Unitarios con Pre-Calificación para la --ejecución de la obra "Renovación Parcial de Graderías Tribuna Sur Esta-
dio Nacional";

Que es conveniente designar la Comisión encar
gada de llevar a cabo el proceso de Pre-Calificación, así como el res--
pectivo Concurso de Precios;

Estando a lo informado por la Oficina Central
de Infraestructura y Equipamiento, Asesoría Jurídica y a lo opinado porla Dirección Ejecutiva; y

De conformidad con el Art. 37% del D.L. N* --
20555;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- DESIGNAR la COMISION encargada de llevar a cabo la PRE-CALTFICACION y el CONCURSO DE PRECIOS para -la ejecución de la obra: "RENOVACION PARCIAL DE GRADERIAS TRIBUNA SUR -
ESTADIO NACIONAL", la misma que estará integrada por los siguientes --Miembros:
- Sr. Jorge Brush Noel, representante de la OCA quién la presidirá
- Dr. Teodoro Villavicencio Murillo, Representante de 0AJ.
- Ing. Alfredo Rossi Huerta, representante de OCIE
- Sr. Alejandro Linares Espinoza, representante de OCIE.

f [AGARO BIANCHI
JEFE DEL INRED



Pla A ONLEAROAO

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

INFORME N* 249-OCIE-80

A ; - ING. JOSE TONG MATOS
DIRECTOR EJECUTIVO DEL INRED

DE : ING. JEFE DE LA OF, DE INFRAESTRUCTURA

ASUNTO : DESIGNACION COMISION CONCURSO

REF, : R.S. N* 370-80-EF/76

FECHA $ SETIEMBRE, 30 DE 1980

Director Ejecutivo del Inred :

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. para informarle lo si
guiente :

- El día 24-9-80 ha sido publicado en el diario "El Perua
no" la invitación Pública para Concurso de Precios Uni-
tarios, con Pre-Calificación, para la ejecución de la -
obra "Renovación Parcial de Graderías Tribuna Sur Esta-
dio Nacional",

- Que es necesario que la Alta Dirección designe la Comi
sión encargada de llevar a cabo la Pre-Calificación, -
así como el Concurso de Precios respectivo.

Atentamente,

OCIE ÑG. CARLOS ESCRIBENS DUEÑAÉ

ALE/nb. es de la Ofícina Central deid vipamiex
del INRED



Us

Instituto Nacional de Recreación, :

Educación Fisica y Deportes
INRED -

INVITACION PUBLICA PARA CONCURSO
DE PRECIOS — PRECIOS UNITARIOS CON

PRE-—CALIFICACION
-

1. OBRA :

Renovación Parcial de Graderías—Tribuna Sur del Es-
tadio Nacional — Lima. .

2. ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA LA
PRE—-CALIFICACION:En forma Gratuita en la Oficina Central de Infraes-

as tructura del INRED—Estadio Nacional, Puerta N? 29
hasta las 14.45 del Viernes 25—09—80.

3. PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS:
En la Oficina indicada en el punto “2”, hasta el Lunes

+ 29—09—80 a 14.45 horas.> 4. PUBLICACION RESULTADO
: PRE—CALIFICACION:El día Miércoles 1*—10—80.

z7 2'
Lima, 24 de Setiembre de 1980.

mr

D.A. — 3209) —1. —=25 Set.o E ai |


